

青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海晓成公招（货物）2025-009号

采购项目名称: 2025年治多县藏羊高效养殖基地建设项目

采购合同编号: QHXC-2025-009

合同金额（人民币）：¥6493100.00元。

采购人（甲方）：治多县农牧和科技局（盖章）

中标人 (乙方): 山东广泰建设工程有限公司 (盖章)

采购日期: _____



青海省政府采购项目合同书

采购项目编号：青海晓成公招（货物）2025-009号

采购项目名称：2025年治多县藏羊高效养殖基地建设项目

采购合同编号：QHXC-2025-009

合同金额（人民币）：¥6493100.00元_____.

采购人（甲方）：治多县农牧和科技局（盖章）

中标人（乙方）：山东广袤建设工程有限公司（盖章）

采购日期：_____.



青海晓成工程项目管理有限公司

中标通知书

山东广泰建设工程有限公司：

我公司招标代理的 2025 年治多县藏羊高效养殖基地建设项目（采购项目编号：青海晓成公招（货物）2025-009 号），经评审由贵单位中标。

中标金额：大写：陆佰肆拾玖万叁仟壹佰元整

小写：6493100.00 元

交货时间：按合同约定执行

交货地点：青海省玉树藏族自治州治多县治渠乡同卡村生态畜牧业经济专业合作社

请贵单位收到中标通知书后，尽快与治多县农牧和科技局联系并在一个月内签订书面合同。

特此通知

法定代表人：（盖章）



采购代理机构：（盖章）

2025 年 04 月 17 日



附注：本中标通知书一式三份，采购单位一份，采购代理机构一份，中标单位一份。



1953年10月15日
張子厚先生白，
張子厚先生白，
張子厚先生白，
張子厚先生白，
張子厚先生白。



(副本)

注册资本 壹仟万元整

成立日期 2021年02月01日

住所 山东省枣庄市薛城区黄河东路3888号天泰商务楼322商业

[illegible]

登记机关

2024年 09月 25 日

<http://sd.gsxl.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告。

西區局已與各組分局來函

基本存款账户信息

账户名称: 山东广袤建设工程有限公司

账户号码: 37050110494600000518

开户银行: 中国建设银行股份有限公司枣庄舜天支行

法定代表人:
(单位负责人) 梁效龙

基本存款账户编号: J4540011841001

2023 年 07 月 31 日

姓名 梁效龙

性别 男 民族 汉

出生 1991 年 3 月 8 日

住址 山东省枣庄市山亭区山城
办事处东江村29号



公民身份号码 370406199103080117



中华人民共和国 居民身份证

签发机关 枣庄市公安局山亭分局

有效期限 2023.01.16-2043.01.16

采 购 人（以下简称甲方）： 治多县农牧和科技局

中 标 人（以下简称乙方）： 山东广袤建设工程有限公司

甲、乙双方根据2025年04月16日2025年治多县藏羊高效养殖基地建设项目（采购项目名称）采购项目青海晓成公招（货物）2025-009号（采购项目编号）的招标文件要求和采购代理机构出具的《中标通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

- 1. 招标文件；
- 2. 招标文件的澄清、变更公告；
- 3. 中标人提交的投标文件；
- 4. 招标文件中规定的政府采购合同通用条款；
- 5. 中标通知书；
- 6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	四位一体生态暖棚	广表	920 m²暖棚： 暖棚尺寸：长 61.34m 宽 15m，正负零至屋脊 的总标高 4.5m，共 12 跨 13 道梁。 运动场：3 套 单栋暖棚两侧安装活动场围栏 1266 m²，围栏单片 由圆形钢管框架组成	山东广袤建设工程有限公司	3套	1415200元	4245600元	1年

			，单片尺寸 2500mm*1500mm， 钢管采用Φ60mm*3mm，中间加装钢管立柱Φ100mm*3.0mm，高 1500mm，钢管厚度 3.0mm， 钢管连接处焊接处理。中间穿插 30mm 方管防狼钩。 注射栏：3 套 尺寸 2000mm*1500mm，采用Φ60mm*3mm 镀锌钢管焊接而成，双侧组成 6700mm 注射栏通道。 240 m²储草棚：1 套 单座面积 240 m² 1、装配式储草棚尺寸： 长 24m 宽 10m，正负零至 屋脊的总标高 3.5m， 装配式储草棚现场现场不动焊，现场直接拼装。					
2	设施羊圈	广表	单套面积 625 m²	山东广表建设工程有限公司	5个	103800元	519000元	1年

3	可移动式羊药浴池	广表	底部尺寸（长、宽、高）： 3500*1500*400mm； 骨架材质：GB Q2356. 3#160# 国际槽钢 外形尺寸： 5500x2100x2500（长 x 宽 x 高）mm	山东广表建设工程有限公司	2个	90000元	180000元	1年
4	冷库	广表	尺寸：7000*6650*2700mm	山东广表建设工程有限公司	1座	348600元	348600元	1年
5	环保型牲畜防护栏	广表	院墙单片尺寸为宽 2900mm*2200mm 高（含防 狼钩）	山东广表建设工程有限公司	480 米	980元	470400元	1年
6	冷藏车	福田牌	整车尺寸9000mm× 2600mm×3965mm 箱体尺寸6600mm× 2450mm×2500mm 型号：BJ5186XLC-DM1	北汽福田汽车股份有限公司	1辆	381500元	381500元	1年
暖棚辅助设施工程、基地场区设施工程								

序号	名称	工程内容	数量	单位	单价	合计	免费质保期
1	暖棚辅助设施工程	一、机井：3 口 机井深30m*直径8cm, 水泵扬程30m, 流量6m³ , 2kw。 二、LED 照明灯等配件 30wLED 照明暖光灯 36 盏, 每座暖棚设置; 3*6VV22 型号电缆线 1000 米; 20KW10 回路 380V/220V 配电箱 1 座: 用于照明、 配电箱等接电。 三、喂水槽: 12 个 喂水槽为不锈钢钢板制作成长4000mm、宽 460mm (内径400mm)、高 500mm、深 200mm 的框架式结构。水槽的所有边角应打磨成倒圆角, 防止牦牛在饮水过程中被割伤。	1	项	168000元	168000元	1年
2	基地场区设施施工	管理用房: 管理用房由60 m² 1 间的彩钢活动房房组装而成。	1	项	180000元	180000元	1年

	程						
--	---	--	--	--	--	--	--

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币
6493100.00元（大写）陆佰肆拾玖万叁仟壹佰元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、手续费、包装费、运输费、安装调试费、验收费、售前、售中、售后服务费、税金及不可预见费等全部费用。

三、合同履行期限、地点和要求

1. 交货时间：按合同约定执行

交货地点：青海省玉树藏族自治州治多县治渠乡同卡村生态畜牧业经济专业合作社

2. 乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受。

3. 乙方应将提供产品的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、工具和备品、备件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4. 甲方应当在到货后10个工作日内进行验收，逾期不验收的，乙方视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署产品验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份。

5. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、投标文件的规定要求乙方及时解决。

6. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

1. 合同签订后，在规定期限内按合同金额甲方向乙方支付合同总金额的30%，即小写：1947930.00元，大写：壹佰玖拾肆万柒仟玖佰叁拾元整；

2. 根据项目进度，在规定期限内按合同金额甲方向乙方支付合同总金额的40%，即小写：2597240.00元，大写：贰佰伍拾玖万柒仟贰佰肆拾元整；

3. 项目交付并完成验收后，按合同金额甲方向乙方支付合同总金额的27%，即小写：1753137.00元，大写：壹佰柒拾伍万叁仟壹佰叁拾柒元整；

4. 剩余合同总价款的3%作为质量保证金，即小写：194793.00元，大写：壹拾玖万肆仟柒佰玖拾叁元整。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时的，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款3‰的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过30天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在10天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式七份，经双方签字，并加盖公章即为生效。

2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：治多县农牧和科技局

乙方（盖章）：山东广泰建设工程有限公司

法定代表人或委托代理人：




法定代表人或委托代理人：

开户银行：中国建设银行股份有限公司
枣庄舜天支行

账号：37050110494600000518

地址：

地址：山东省枣庄市薛城区黄河东路3888
号天泰商务楼322商业

联系电话：

联系电话：

签约时间：2025 年 4 月 24 日

采购代理机构：青海晓成工程项目管理有限公司

负责人或经办人：


6301012315153


6301012315150

时间：2025 年 4 月 24 日